

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Уренгойгорводоканал"

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|------|---------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | класс 2 | класс 3 | | | | класс 4 |
| | | | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4. | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 325 | 325 | 0 | 297 | 10 | 18 | 0 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 515 | 515 | 0 | 482 | 15 | 18 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 248 | 248 | 0 | 244 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|------------------------|--------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | ионизирующие излучения | неионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| | Административно-управленческий аппарат | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6900.000 1 | Главный инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.000 2 | Заместитель директора по производству | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.000 3 | Секретарь | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.000 | Заведующий хозяйством | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------------------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 4 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6900.000 5 | Машинистка (I категории) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.000 6 | Главный технолог (начальник отдела (ОГТ)) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.000 7 | Ведущий инженер (ОГТ) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.000 8 | Ведущий инженер (ОГТ) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.000 9 | Ведущий инженер-теплотехник (ОГТ) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.001 0А | Инженер (ОГТ (I категории)) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.001 1А (6900.001 0А) | Инженер (ОГТ (I категории)) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.001 2 | Инженер (ОГТ (II категории)) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.001 3 | Главный механик (начальник отдела (ОГМ)) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.001 4 | Инженер (I категории (ОГМ)) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.001 5 | Начальник отдела (ООТ) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.001 6 | Ведущий инженер по охране труда (ООТ) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.001 7 | Инженер по охране труда (I категории (ООТ)) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.001 8 | Инженер по охране труда (II категории (ООТ)) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.001 9 | Начальник отдела (ОСиР) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.002 0 | Заместитель начальника отдела (ОСиР) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.002 1 | Ведущий инженер (ОСиР) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.002 2А | Инженер (I категории ОСиР (НУР)) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.002 3А (6900.002 2А) | Инженер (I категории ОСиР (НУР)) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.002 4А | Инженер (I категории ОСиР (ЦВСиК)) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.002 | Инженер (I категории ОСиР) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 6900.004 1А (6900.003 8А) | Лаборант химического анализа (химическое отделение водо- проводных очистных сооруже- ний (СВХ)) | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.004 2А (6900.003 8А) | Лаборант химического анализа (химическое отделение водо- проводных очистных сооруже- ний (СВХ)) | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.004 3А (6900.003 8А) | Лаборант химического анализа (химическое отделение водо- проводных очистных сооруже- ний (СВХ)) | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.004 4А | Лаборант химического анализа (химико-гидробиологическое отделение канализационных очистных сооружений (ЦОСК)) | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.004 5А (6900.004 4А) | Лаборант химического анализа (химико-гидробиологическое отделение канализационных очистных сооружений (ЦОСК)) | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.004 6А (6900.004 4А) | Лаборант химического анализа (химико-гидробиологическое отделение канализационных очистных сооружений (ЦОСК)) | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.004 7А (6900.004 4А) | Лаборант химического анализа (химико-гидробиологическое отделение канализационных очистных сооружений (ЦОСК)) | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.004 8А (6900.004 4А) | Лаборант химического анализа (химико-гидробиологическое отделение канализационных очистных сооружений (ЦОСК)) | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.004 9А (6900.004 4А) | Лаборант химического анализа (химико-гидробиологическое отделение канализационных очистных сооружений (ЦОСК)) | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.005 0А (6900.004 4А) | Лаборант химического анализа (химико-гидробиологическое отделение канализационных очистных сооружений (ЦОСК)) | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 6900.005 1 | Лаборант-микробиолог (гидро-биолог) (химико-гидробиологическое отделение канализационных очистных сооружений (ЦОСК)) | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.005 2 | Уборщик производственных и служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.005 3А | Лаборант химического анализа (химико-гидробиологическое отделение очистных сооружений канализации района Лимбяха (ЦВСиК)) | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.005 4А (6900.005 3А) | Лаборант химического анализа (химико-гидробиологическое отделение очистных сооружений канализации района Лимбяха (ЦВСиК)) | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.005 5А (6900.005 3А) | Лаборант химического анализа (химико-гидробиологическое отделение очистных сооружений канализации района Лимбяха (ЦВСиК)) | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.005 6А (6900.005 3А) | Лаборант химического анализа (химико-гидробиологическое отделение очистных сооружений канализации района Лимбяха (ЦВСиК)) | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.005 7А | Лаборант химического анализа (химическое отделение участка водопроводного хозяйства района Лимбяха (ЦВСиК)) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.005 8А (6900.005 7А) | Лаборант химического анализа (химическое отделение участка водопроводного хозяйства района Лимбяха (ЦВСиК)) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.005 9А | Лаборант химического анализа (химическое отделение участка водопроводного хозяйства района Коротчаево (ЦВСиК)) | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.006 0А (6900.005 9А) | Лаборант химического анализа (химическое отделение участка водопроводного хозяйства района Коротчаево (ЦВСиК)) | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.006 1А (6900.005 9А) | Лаборант химического анализа (химическое отделение участка водопроводного хозяйства района Коротчаево (ЦВСиК)) | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------------------------|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 6900.006 2 | Уборщик производственных и служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Бактериологическая лаборатория | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6900.006 3 | Начальник лаборатории | - | 3.1 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |
| 6900.006 4 | Врач-бактериолог | - | 3.1 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |
| 6900.006 5А | Фельдшер-лаборант | - | 3.1 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |
| 6900.006 6А (6900.006 5А) | Фельдшер-лаборант | - | 3.1 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |
| 6900.006 7 | Санитарка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Участок ремонта и автотранспорта | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6900.006 8 | Старший механик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.006 9 | Техник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.007 0 | Водитель автомобиля (Камаз-53212 ЦПК-05, гос.№ P096EX 89) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.007 1А | Водитель автомобиля (Камаз-53215 КО-507А, гос.№ T084BB 89; автомобиль Камаз-53215 КО-507А, гос.№ T085BB 89; автомобиль Камаз-53215 КО-507А, гос.№ T086BB 89) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.007 2А (6900.007 1А) | Водитель автомобиля (Камаз-53215 КО-507А, гос.№ T084BB 89; автомобиль Камаз-53215 КО-507А, гос.№ T085BB 89; автомобиль Камаз-53215 КО-507А, гос.№ T086BB 89) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.007 3А (6900.007 1А) | Водитель автомобиля (Камаз-53215 КО-507А, гос.№ T084BB 89; автомобиль Камаз-53215 КО-507А, гос.№ T085BB 89; автомобиль Камаз-53215 КО-507А, гос.№ T086BB 89) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.007 4 | Водитель автомобиля (ЗИЛ-45085 (самосвал), гос.№ T048BB 89) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.007 | Водитель автомобиля (ЗИЛ- | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 5 | 43336 КО-440-4 (мусоровоз), гос.№ Т087ВВ 89) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6900.007 6А | Водитель автомобиля (КАВЗ-397614, гос.№ Р554ЕХ 89; КАВЗ-397614, гос.№ Р556ЕХ 89) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.007 7А (6900.007 6А) | Водитель автомобиля (КАВЗ-397614, гос.№ Р554ЕХ 89; КАВЗ-397614, гос.№ Р556ЕХ 89) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.007 8А | Водитель автомобиля (КАВЗ-397630, гос.№ Т299ВВ 89; КАВЗ-397630, гос.№ Т300ВВ 89) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.007 9А (6900.007 8А) | Водитель автомобиля (КАВЗ-397630, гос.№ Т299ВВ 89; КАВЗ-397630, гос.№ Т300ВВ 89) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.008 0 | Водитель автомобиля (ГАЗ-2217 "Соболь", гос.№ Т049ВВ 89) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.008 1 | Водитель погрузчика (VOLVO L-90E, гос.№ 1937НТ 89) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.008 2 | Водитель погрузчика (МКСМ-800, гос.№ 1938НТ 89) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.008 3 | Водитель автомобиля (Камаз-55111 (самосвал), гос.№ Т878ВК 89) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.008 4 | Водитель автомобиля (УРАЛ-4320 (бортовой), гос.№ Т876ВК 89) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.008 5 | Водитель автомобиля (Камаз-4308 (бортовой), гос.№ Т877ВК 89) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.008 6 | Водитель автомобиля (Камаз-43255 ПАРМ, гос.№ Т045ВК 89) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.008 7 | Водитель автомобиля (МАЗ-457041220 ДКТ-265 № К534ВО 89) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.008 8 | Машинист крана автомобильного (ПКС-55713-5К-3 (Камаз-43118-46), гос.№ А936УМ 89) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.008 9 | Водитель вездехода (ТМ-130, гос.№ 7377НТ 89) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.009 0А | Слесарь по ремонту автомобилей | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 6900.009 1А (6900.009 0А) | Слесарь по ремонту автомобилей | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.009 2 | Слесарь-ремонтник | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.009 3 | Машинист электросварочного передвижного агрегата с двигателем внутреннего сгорания | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.009 4 | Уборщик производственных и служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.009 5 | Водитель автомобиля (Hyundai Tucson, гос.№ P512EX 89) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.009 6А | Водитель автомобиля (УАЗ-316300 Патриот, гос.№ Т129ВВ 89; УАЗ-316300 Патриот, гос.№ Т131ВВ 89; УАЗ-316300 Патриот, гос.№ Т121ВВ 89) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.009 7А (6900.009 6А) | Водитель автомобиля (УАЗ-316300 Патриот, гос.№ Т129ВВ 89; УАЗ-316300 Патриот, гос.№ Т131ВВ 89; УАЗ-316300 Патриот, гос.№ Т121ВВ 89) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.009 8А (6900.009 6А) | Водитель автомобиля (УАЗ-316300 Патриот, гос.№ Т129ВВ 89; УАЗ-316300 Патриот, гос.№ Т131ВВ 89; УАЗ-316300 Патриот, гос.№ Т121ВВ 89) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.009 9 | Водитель автомобиля (УАЗ-316300 Патриот, гос.№ Т128ВВ 89) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.010 0А | Водитель автомобиля (УАЗ-39099, гос.№ Т132ВВ 89; УАЗ-39099, гос.№ Т125ВВ 89; УАЗ-39099, гос.№ Т127ВВ 89) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.010 1А (6900.010 0А) | Водитель автомобиля (УАЗ-39099, гос.№ Т132ВВ 89; УАЗ-39099, гос.№ Т125ВВ 89; УАЗ-39099, гос.№ Т127ВВ 89) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.010 2А (6900.010 0А) | Водитель автомобиля (УАЗ-39099, гос.№ Т132ВВ 89; УАЗ-39099, гос.№ Т125ВВ 89; УАЗ-39099, гос.№ Т127ВВ 89) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.010 | Водитель автомобиля (УАЗ- | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 6900.012 1А) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6900.012 3А (6900.012 1А) | Слесарь-ремонтник | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.012 4А (6900.012 1А) | Слесарь-ремонтник | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.012 5 | Слесарь-сантехник | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.012 6 | Токарь | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.012 7 | Машинист бульдозера | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.012 8 | Тракторист | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.012 9А | Электрогазосварщик | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 6900.013 0А (6900.012 9А) | Электрогазосварщик | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| | <i>II-й водоподъем</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6900.013 1 | Оператор котельной | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.013 2 | Машинист экскаватора | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.013 3 | Машинист компрессорных установок | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.013 4А | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.013 5А (6900.013 4А) | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.013 6А | Слесарь-ремонтник | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.013 7А (6900.013 6А) | Слесарь-ремонтник | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.013 8А (6900.013 | Слесарь-ремонтник | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|-----|---|---|-----|---|---|---|---|-----|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 6А) 6900.013 9А (6900.013 6А) | Слесарь-ремонтник | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.014 0А | Электрогазосварщик | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 6900.014 1А (6900.014 0А) | Электрогазосварщик | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 6900.014 2 | Слесарь-сантехник | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.014 3 | Токарь | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.014 4А | Машинист насосных установок | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.014 5А (6900.014 4А) | Машинист насосных установок | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.014 6 | Оператор дистанционного пульта управления в водопроводно-канализационном хозяйстве | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.014 7 | Оператор на фильтрах | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.014 8 | Аппаратчик приготовления химических растворов | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.014 9А | Уборщик производственных и служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.015 0А (6900.014 9А) | Уборщик производственных и служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.015 1А (6900.014 9А) | Уборщик производственных и служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>III-й водоподъем</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6900.015 2 | Машинист компрессора передвижного с двигателем внутреннего сгорания | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.015 3 | Машинист экскаватора | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.015 4 | Машинист электросварочного передвижного агрегата с дви- | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------------------------|--|-----|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 6900.015 5А | гателем внутреннего сгорания Слесарь аварийно- восстановительных работ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.015 6А (6900.015 5А) | Слесарь аварийно- восстановительных работ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.015 7А (6900.015 5А) | Слесарь аварийно- восстановительных работ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.015 8А (6900.015 5А) | Слесарь аварийно- восстановительных работ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.015 9А | Слесарь-ремонтник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.016 0А (6900.015 9А) | Слесарь-ремонтник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.016 1А (6900.015 9А) | Слесарь-ремонтник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.016 2А (6900.015 9А) | Слесарь-ремонтник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.016 3А (6900.015 9А) | Слесарь-ремонтник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.016 4А | Электрогазосварщик | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 6900.016 5А (6900.016 4А) | Электрогазосварщик | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 6900.016 6 | Слесарь-сантехник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.016 7 | Водораздатчик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.016 8 | Машинист насосных установок | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.016 9 | Уборщик производственных и служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 6900.017 0А | Контролер водопроводного хозяйства | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.017 1А (6900.017 0А) | Контролер водопроводного хозяйства | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.017 2А (6900.017 0А) | Контролер водопроводного хозяйства | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Район городских канализационных сетей | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6900.017 3 | Начальник района | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.017 4 | Заместитель начальника района | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.017 5 | Мастер (КНС) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.017 6 | Мастер (канализационные сети) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.017 7 | Машинист экскаватора | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.017 8 | Обходчик водопроводно-канализационной сети | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.017 9 | Плотник | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 1 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.018 0А | Столяр | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.018 1А (6900.018 0А) | Столяр | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.018 2А | Слесарь аварийно-восстановительных работ (обслуживание и ремонт оборудования КНС, канализационных колодцев и сетей) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.018 3А (6900.018 2А) | Слесарь аварийно-восстановительных работ (обслуживание и ремонт оборудования КНС, канализационных колодцев и сетей) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.018 4А (6900.018 2А) | Слесарь аварийно-восстановительных работ (обслуживание и ремонт оборудования КНС, канализационных колодцев и сетей) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 6900.018 5А (6900.018 2А) | Слесарь аварийно-восстановительных работ (обслуживание и ремонт оборудования КНС, канализационных колодцев и сетей) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.018 6А (6900.018 2А) | Слесарь аварийно-восстановительных работ (обслуживание и ремонт оборудования КНС, канализационных колодцев и сетей) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.018 7А (6900.018 2А) | Слесарь аварийно-восстановительных работ (обслуживание и ремонт оборудования КНС, канализационных колодцев и сетей) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.018 8А (6900.018 2А) | Слесарь аварийно-восстановительных работ (обслуживание и ремонт оборудования КНС, канализационных колодцев и сетей) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.018 9А (6900.018 2А) | Слесарь аварийно-восстановительных работ (обслуживание и ремонт оборудования КНС, канализационных колодцев и сетей) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.019 0А (6900.018 2А) | Слесарь аварийно-восстановительных работ (обслуживание и ремонт оборудования КНС, канализационных колодцев и сетей) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.019 1А (6900.018 2А) | Слесарь аварийно-восстановительных работ (обслуживание и ремонт оборудования КНС, канализационных колодцев и сетей) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.019 2А | Слесарь аварийно-восстановительных работ (обслуживание и ремонт оборудования КНС, канализационных колодцев и сетей) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.019 3А (6900.019 2А) | Слесарь аварийно-восстановительных работ (обслуживание и ремонт оборудования КНС, канализационных колодцев и сетей) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.019 4 | Токарь | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------------------------|---|-----|---|---|-----|---|---|---|---|-----|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 6900.019 5 | Тракторист | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.019 6 | Тракторист | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.019 7А | Электрогазосварщик | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 6900.019 8А (6900.019 7А) | Электрогазосварщик | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 6900.019 9А (6900.019 7А) | Электрогазосварщик | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 6900.020 0 | Уборщик производственных и служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.020 1 | Сторож | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.020 2 | Машинист насосных установок (ГКНС-2) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.020 3 | Машинист насосных установок (КНС-18) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.020 4 | Машинист насосных установок (КНС-8) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.020 5 | Машинист насосных установок (КНС-2) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.020 6 | Машинист насосных установок (КНС-5) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.020 7 | Машинист насосных установок (КНС-11) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.020 8 | Машинист насосных установок (КНС-4) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Цех очистных сооружений канализации | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6900.020 9 | Начальник цеха | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.021 0 | Начальник участка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.021 1 | Мастер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.021 2 | Инженер-технолог (I катего- рии) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.021 3 | Машинист компрессорных установок | - | - | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.021 4 | Машинист экскаватора | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 6900.021 5 | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.021 6А | Слесарь-ремонтник | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.021 7А (6900.021 6А) | Слесарь-ремонтник | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.021 8А (6900.021 6А) | Слесарь-ремонтник | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.021 9А (6900.021 6А) | Слесарь-ремонтник | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.022 0А (6900.021 6А) | Слесарь-ремонтник | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.022 1А (6900.021 6А) | Слесарь-ремонтник | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.022 2А (6900.021 6А) | Слесарь-ремонтник | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.022 3А (6900.021 6А) | Слесарь-ремонтник | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.022 4А (6900.021 6А) | Слесарь-ремонтник | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.022 5А (6900.021 6А) | Слесарь-ремонтник | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.022 6А (6900.021 6А) | Слесарь-ремонтник | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.022 7А | Слесарь-ремонтник | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------------------------|-----------------------------------|-----|---|---|-----|---|---|---|---|-----|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| (6900.021 6А) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6900.022 8 | Слесарь-сантехник | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.022 9 | Столяр | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.023 0 | Токарь | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.023 1А | Электрогазосварщик | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 6900.023 2А (6900.023 1А) | Электрогазосварщик | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 6900.023 3А (6900.023 1А) | Электрогазосварщик | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 6900.023 4А | Оператор очистных сооруже- ний | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.023 5А (6900.023 4А) | Оператор очистных сооруже- ний | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.023 6А (6900.023 4А) | Оператор очистных сооруже- ний | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.023 7А (6900.023 4А) | Оператор очистных сооруже- ний | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.023 8А (6900.023 4А) | Оператор очистных сооруже- ний | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.023 9А (6900.023 4А) | Оператор очистных сооруже- ний | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.024 0А (6900.023 4А) | Оператор очистных сооруже- ний | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.024 1А (6900.023 | Оператор очистных сооруже- ний | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------------------------|--|-----|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 4А) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6900.024 2 | Оператор хлораторной установки | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.024 3 | Оператор котельной | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.024 4А | Уборщик производственных и служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.024 5А (6900.024 4А) | Уборщик производственных и служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.024 6 | Обходчик водопроводно-канализационной сети | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Цех водоснабжения и канализации | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6900.024 7 | Начальник цеха | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.024 8 | Заместитель начальника цеха | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.024 9 | Мастер (технологических бригад р-на Коротчаево) | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.025 0 | Мастер (технологических бригад р-на Лимбьяха) | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.025 1 | Мастер (наружных сетей) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.025 2 | Ведущий инженер-технолог | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Станция обезжелезивания питьевого водоснабжения (СОВ-1)</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6900.025 3 | Оператор на фильтрах | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.025 4 | Машинист насосных установок | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.025 5 | Машинист компрессорных установок | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.025 6 | Электрогазосварщик (занятый на резке и ручной сварке) | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 6900.025 7 | Слесарь аварийно-восстановительных работ | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>ВНС, наружные водопроводные сети р-он Лимбьяха</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6900.025 8 | Слесарь аварийно-восстановительных работ | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.025 9 | Электрогазосварщик (занятый на резке и ручной сварке) | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------|--|-----|---|---|-----|---|---|---|---|-----|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 6900.026 0 | Машинист насосных установок | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Станция обезжелезивания питьевого водоснабжения (СОВ-2)</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6900.026 1 | Машинист насосных установок | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.026 2 | Оператор на фильтрах | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.026 3 | Слесарь аварийно- восстановительных работ | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.026 4 | Машинист компрессорных установок | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.026 5 | Оператор хлораторной уста- новки | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.026 6 | Электрогазосварщик (занятый на резке и ручной сварке) | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 6900.026 7 | Уборщик производственных и служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Наружные водопроводные сети р-он Коротчаево</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6900.026 8 | Слесарь аварийно- восстановительных работ | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.026 9 | Электрогазосварщик (занятый на резке и ручной сварке) | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 6900.027 0 | Тракторист | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Канализационные очистные сооружения р-на Лимбяяха (КОС-1)</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6900.027 1 | Машинист насосных установок | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.027 2 | Оператор очистных сооруже- ний | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.027 3 | Оператор хлораторной уста- новки | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.027 4 | Слесарь аварийно- восстановительных работ | - | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.027 5 | Уборщик производственных и служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Канализационные очистные сооружения р-на Коротчаево (КОС-2)</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6900.027 6 | Оператор очистных сооруже- ний | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.027 | Слесарь аварийно- | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------------------------|---|-----|---|---|-----|---|---|---|---|-----|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 7 | восстановительных работ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6900.027 8 | Электрогазосварщик (занятый на резке и ручной сварке) | 2 | - | 2 | 3.2 | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| | <i>Наружные канализационные сети (Лимбьяха)</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6900.027 9 | Слесарь аварийно-восстановительных работ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.028 0 | Электрогазосварщик (занятый на резке и ручной сварке) | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| | <i>Наружные канализационные сети (Коротчаево), КНС-3</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6900.028 1 | Машинист насосных установок | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.028 2 | Слесарь аварийно-восстановительных работ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Служба электроснабжения | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6900.028 3 | Начальник службы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.028 4 | Старший мастер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.028 5 | Мастер-энергетик (СВХ) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.028 6 | Мастер-энергетик (ЦОСК) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.028 7 | Мастер-энергетик (РГКС) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.028 8 | Мастер-энергетик (ЦВСиК) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.028 9 | Техник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.029 0 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (СВХ) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.029 1А | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (СВХ) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.029 2А (6900.029 1А) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (СВХ) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.029 3А (6900.029 1А) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (СВХ) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.029 4А | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| (6900.029 1А) | дования (СВХ) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6900.029 5 | Машинист двигателей внут- реннего сгорания (СВХ) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.029 6А | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования (РГКС) | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.029 7А (6900.029 6А) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования (РГКС) | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.029 8А (6900.029 6А) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования (РГКС) | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.029 9А (6900.029 6А) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования (РГКС) | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.030 0А (6900.029 6А) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования (РГКС) | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.030 1 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования (ЦОСК) | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.030 2А | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования (ЦОСК) | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.030 3А (6900.030 2А) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования (ЦОСК) | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.030 4А (6900.030 2А) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования (ЦОСК) | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.030 5А (6900.030 2А) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования (ЦОСК) | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.030 6 | Машинист двигателей внут- реннего сгорания (ЦОСК) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.030 7 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования (ЦВСиК, УВХ, Корот- чаево) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------------------------|--|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 6900.030 8 | Машинист двигателей внутреннего сгорания (ЦВСиК) | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.030 9 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (ЦВСиК, УВХ, Лимбьяха) | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.031 0А | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (ЦВСиК, УВХ, Лимбьяха) | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.031 1А (6900.031 0А) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (ЦВСиК, УВХ, Лимбьяха) | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Служба автоматизации производства | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6900.031 2 | Начальник службы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.031 3 | Старший мастер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.031 4 | Мастер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.031 5А | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (СВХ) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.031 6А (6900.031 5А) | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (СВХ) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.031 7А (6900.031 5А) | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (СВХ) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.031 8А (6900.031 5А) | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (СВХ) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.031 9А (6900.031 5А) | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (СВХ) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.032 0А (6900.031 5А) | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (СВХ) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.032 1А | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | автоматике (РГКС) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 6900.032 2А (6900.032 1А) | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (РГКС) | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.032 3А | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (ЦОСК) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.032 4А (6900.032 3А) | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (ЦОСК) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6900.032 5 | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (ЦВСИК) | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 04.12.2017